

Pachet papetarie

I.D.: 43277667

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 986,85 RON - 986,85 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Fluid corector NN 20ml 4 BUC 1.70 6.80 2 Creion mecanic profesional 0.7mm Schneider Graffix 10 BUC 15.89 158.90 3 Mina creion mecanic 0.7mm 12/cutie Schneider HI-Polymer 10 Cutie 2.55 25.50 4 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 10 BUC 2.32 23.20 5 Pix Klick-fix Schneider 1 BUC 12.08 12.08 6 Mina Schneider normala 5 BUC 0.40 2.00 7 Pix Schneider K15 10 BUC 1.58 15.80 8 Hartie copiator A4 500 coli/top 20 TOP 11.50 230.00 9 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes 10 Buc 1.95 19.50 10 Rigla aluminiu 40cm 1 BUC 13.18 13.18 11 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 5 Cutie 1.13 5.65 12 Capse #24/6 1000/cutie Forster 20 Cutie 0.79 15.80 13 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 SET 7.93 39.65 14 Dosar plastic sina strong cu gauri Ubers 100 BUC 1.13 113.00 16 Alonje 25/set 1 Set 5.03 5.03 17 Etichete biblioraft 50mm 100/set Austral 1 SET 9.13 9.13 18 Etichete biblioraft 75mm 100/set Austral 1 SET 9.13 9.13 19 Maxell CD-R 700MB 80min 52x 50/fole 1 Set 44.26 44.26 20 Maxell DVD-R 4.7GB 120min 16x 25/fole 1 Set 23.50 23.50 21 Plic CD hartie gumat 100/set 1 Set 10.52 10.52 22 Plic C5 alb siliconic 25/set 2 SET 3.73 7.46 23 Plic C6 alb siliconic 25/set 2 SET 2.18 4.36 24 Caiet A4 spirala 80 file Forster 10 BUC 6.56 65.60 25 Caiet A4 spirala 80 file Forster 10 BUC 6.56 65.60 26 Mapa A4 plastic cu buton opaca 1 BUC 2.15 2.15 27 Biblioraft A4 75mm marmorat Forster 1 BUC 5.5
